SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Edital publicado no Mural da UFRR
Em:   /06/2014.

1

Edital nº. 094/PROGESP                                                                                      de 16 de junho de 2014.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

 Divulgar o resultado dos recursos do resultado preliminar referente ao CONCURSO PÚBLICO PARA
PROVIMENTO DO CARGO DE PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR, ADJUNTO A e
ASSISTENTE A da Universidade Federal de Roraima objeto do Edital nº 034/2014-PROGESP de 13 de março
de 2014, publicado no D.O.U. em  14 de março de 2014, retificado pelo Edital nº 042/2014-PROGESP de 21 de
março de 2014, publicado no D.O.U. em 24 de março de 2014, conforme segue abaixo:

ASSISTENTE  A

CARGO: CEDUC/LEDUCARR-ÁREA DISCIPLINAS DAS ÁREAS DE ENSINO DE SOCIOLOGIA, POLITICA DA
EDUCAÇÃO, PESQUISA E PRÁTICA DE ENSINO DE SOCIOLOGIA.
ORDEM NOME RG SITUAÇÃO

01 ANTONIO DE SOUZA NASCIMENTO 3142710 DEFERIDO

CARGO: CEDUC/LEDUCARR-ÁREA DISCIPLINAS DAS ÁREAS DE GEOGRAFIA, METODOLOGIA DO ENSINO DE
GEOGRAFIA.
ORDEM NOME RG SITUAÇÃO

01 FRANZMILLER ALMEIDA NASCIMENTO 268.308  INDEFERIDO

Maria Edith Romano Siems Marcondes
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas